
     

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS

SUDARYMO

2023 m. ____________ d.  Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 1, 2,

3 ir 5 dalimis bei Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 17 punktu bei Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto 2022 m.

gruodžio 30 d. Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) Viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30.3 papunkčiu, Anykščių rajono

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamento, patvirtinto 2021 m. vasario

4 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-90 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ 3 punktu: 

1. S u d a r a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (Centrinės perkančiosios

organizacijos) viešųjų pirkimų komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Algirdas Balaišis – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vyriausiasis specialistas;

1.2. Dalia Kelpšienė – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus  specialistė;

1.3. Marijus Paužuolis – Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas;

1.4.  Nikolajus Stanislavovas – Statybos skyriaus vyresnysis specialistas;

1.5. VilmaVilkickaitė –  Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja;

1.6. Žydrė Zlatkuvienė – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vyriausioji specialistė;

1.7.  Algirdas Žalkauskas – Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas.

2. S k i r i u  k omisijos pirmininke Vilmą Vilkickaitę, Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėją.

3. S k i r i u komisijos pirmininko pavaduotoju Algirdą Balaišį, Viešųjų pirkimų ir turto

skyriaus vyriausiąjį specialistą.

Elektroninio dokumento nuorašas



4. P a v e d u Komisijai atlikti administracijos direktoriaus paskirtų jai vykdyti viešųjų pirkimų

procedūras, kai pirkimams nesudaroma atskira viešojo pirkimo komisija, ir savo darbe vadovautis

Viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentu, patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-90 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamento patvirtinimo“.

5. N u s t a t a u, kad Komisija tęsia ir užbaigia Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-98 „Dėl nuolatinės Anykščių rajono savivaldybės

administracijos viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“ sudarytos komisijos pradėtas viešųjų pirkimų

procedūras ir veikia iki jos panaikinimo atskiru administracijos direktoriaus įsakymu.

6. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. vasario 8 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-98 „Dėl nuolatinės Anykščių rajono savivaldybės

administracijos viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba per tris

mėnesius Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos

darbo kodekso nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                  Ligita Kuliešaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų komisijos

sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-16 Nr. 1-AĮ-37

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-25 08:39 - 2025-05-24 08:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-16 14:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 14:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-01 10:57 - 2024-06-30 10:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-17 nuorašą suformavo Vilma Vilkickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




